ILLICOO HORAIRES DU LUNDI AU VENDREDI saut jours fsriss

Horaires théoriques soumis aux aléas de la circulation. Le bus dessert tous les arré

ts

a: : Ce bus circule uniquement en période scolaire, et démarre son circuit a “Laleu Sports” 7 minutes plus tét.
b: Ce bus est renforcé les lundis, mardis, jeudis, vendredis en période scolaire avec un départ supplémentaire a 17h16.

Travaux en centre-ville
de septembre 2021 a septembre 2022 :

Avtré-Pl @ 1 figurant sur le schéma de la ligne. Pour connaitre les horaires & votre arrét, vous pouvez & Ge bus est renforce le mercredi midi en période scolaire avec un départ supplémentaire a 12h06. i | reportez-vous aux infos trafic pour connaitre
a ytre-Plage vous connecter & I'application #&2o ou rendez-vous sur www.yelo-larochelle.fr. d:Le départ de 7h15 “Gare d’Aytré” est assuré uniquement en période scolaire et seulement jusqu’a la Place de Verdun. les éventuelles déviations mises en place.
vers ) Z.A Aytré @ e: Ce bus démarre son circuit a “Laleu Sports” 7 minutes plus tét.
arréts principaux e
Magasins Généraux 06:21]  106:55| 07:15 07:22 l07:34|  lo7:54|  |08:14 08:21 |08:34|  |08:53|  [09:14|  [09:34]  l09:54]  [10:14]  [10:34]  [10:54|  [11:14]  [11:34]  [11:54] 12:14] [12:3¢]  [1254]  [13:14|  [13:30| 1354  [1414|  |14:38]  [1454]  [15:14|  [15:34|  |15:54|  [16:14  [16:38]  |16:54|  [17:15]  [17:36]  [17:58]  |18:19]  [18:40  [19:00  [19:20|  [20:12]  [20:58]  [21:43
La Siréne : : : : : : : : 08:34 08:53 09:14 09:34 09:54 10:14 10:34 10:54 11:14 11:34 11:54 12:14 12:34 12:54 13:14 13:34 13:54 14:14 14:34 14:54 15:15 15:34 15:54 16:14 16:34 16:54 17:15 17:36 17:58 18:19 18:40 19:00 19:29 20:12 20:58 21:43
Frigo 08:35 08:54 09:15 09:35 09:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55 17:16 17:37 17:59 18:20 18:41 19:01 19:30 20:13 20:58 21:43
Eugéne Dor 08:36 08:55 09:16 09:36 09:56 10:16 10:36 10:56 11:16 11:36 11:56 12:16 12:36 12:56 13:16 13:36 13:56 14:16 14:36 14:56 15:17 15:36 15:56 16:16 16:36 16:56 17:17 17:38 18:00 18:21 18:42 19:02 19:31 20:14 21:00 21:45
Air Liquide 08:37 08:56 09:17 09:37 09:57 10:17 10:37 10:57 11:17 11:37 11:57 1217 12:37 12:57 1317 13:37 13:57 1417 14:37 14:57 15:18 15:37 15:57 16:17 16:37 16:57 17:18 17:39 18:01 18:22 18:43 19:03 19:32 20:15 21:00 21:45
Laleu Sports 08:39 08:58 09:19 09:39 09:59 10:19 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:19 12:39 12:59 13:19 13:39 13:59 14:19 14:39 14:59 15:19 15:39 15:59 16:19 16:39 16:59 17:20 17:41 18:03 18:24 18:45 19:05 19:34 20:17 21:02 21:47
Jacques Henry 08:39 08:58 09:19 09:39 09:59 10:19 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:19 12:39 12:59 13:19 13:39 13:59 14:19 14:39 14:59 15:20 15:39 15:59 16:19 16:39 16:59 17:20 17:41 18:03 18:24 18:45 19:05 19:34 20:17 21:02 21:47
Vaugouin 08:41 09:00 09:21 09:41 10:01 10:21 10:41 11:01 11:21 11:41 12:01 12:21 12:41 13:01 13:21 13:41 14:01 14:21 14:41 15:01 15:22 15:41 16:01 16:21 16:41 17:01 17:22 17:43 18:05 18:26 18:47 19:07 19:36 20:19 21:04 21:49
Aéroport 06:00 : 07:46 : 08:26 08:46 09:06 09:26 09:46 10:06 10:26 10:46 11:06 11:26 11:46 12:06 12:26 12:46 13:06 13:26 13:46 14:06 14:26 14:46 15:06 15:26 15:46 16:06 16:26 16:46 17:06 17:27 17:49 18:10 18:31 18:51 19:14 19:51 20:37 21:21
Laleu Les Douanes 06:00 06:47 07:46 08:06 08:26 08:46 09:06 09:26 09:46 10:06 10:26 10:46 11:06 11:26 11:46 12:06 12:26 12:46 13:06 13:26 13:46 14:06 14:26 14:46 15:06 15:26 15:46 16:06 16:26 16:46 17:06 17:27 17:49 18:10 18:31 18:51 19:14 19:51 20:37 21:21
Colibri 06:02 06:49 07:48 08:08 08:28 08:48 09:08 09:28 09:48 10:08 10:28 10:48 11:08 11:28 11:48 12:08 12:28 12:48 13:08 13:28 13:48 14:08 14:28 14:48 15:08 15:28 15:48 16:08 16:28 16:48 17:08 17:29 17:51 18:12 18:33 18:53 19:16 19:53 20:39 21:23
Oncor 06:02 06:49 07:49 08:09 08:29 08:49 09:09 09:29 09:49 10:09 10:29 10:49 11:09 11:29 11:49 12:09 12:29 12:49 13:09 13:29 13:49 14:09 14:29 14:49 15:09 15:29 15:49 16:09 16:29 16:49 17:09 17:30 17:52 18:13 18:34 18:54 19:16 19:53 20:39 21:23
Cité 06:04 06:51 07:50 08:10 08:30 08:50 09:10 09:30 09:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:31 17:53 18:14 18:35 18:55 19:18 19:55 20:41 21:25
Rossignolette 05:36]06:05 06:28 06:52 07:02 07:1207:23]07:30[07:32 07:42 07:52 08:02 08:12 08:22|08:29|08:32 08:42 08:52 09:01 09:11 09:22 09:31 09:42 09:51 10:02 10:11 10:22 10:31 10:42 10:51 11:02 11:11 11:22 11:31 11:42 11:51 12:02 12:11 12:22 12:31 12:42 12:51 13:02 13:11 13:22 13:31 13:42 13:51 14:02 14:11 14:22 14:31 14:42 14:51 15:02 15:11 15:23 15:31 15:42 15:51 16:02 16:11 16:22 16:31 16:42 16:51 17:02 17:11 17:23 17:32 17:44 17:54 18:06 18:15 18:27 18:36 18:47 18:56 19:07 19:19 19:36 19:56 20:19 20:42 21:04 21:26 21:49

Quatre Fages
Saint-Maurice
Missy

Coligny

Claude Masse
Place de Verdun

05:37]06:06 06:29 06:53 07:03 07:14|07:24|07:31|07:33 07:44 07:53 08:04 08:13 08:24
05:39]06:08 06:31 06:55 07:05 07:16{07:26|07:33|07:36 07:46 07:56 08:06 08:16 08:26
05:40406:09 06:32 06:56 07:07 07:18]07:28|07:35|07:38 07:48 07:58 08:08 08:18 08:28
05:41106:10 06:33 06:57 07:08 07:19]07:29]07:36{07:39 07:49 07:59 08:09 08:19 08:29
05:4206:11 06:34 06:58 07:09 07:20{07:30)07:37{07:40 07:50 08:00 08:10 08:20 08:30

Dupaty

Dames Blanches (L. Durand)
Hopital

Gare SNCF (Bd. Joffre)

05:4606:15 06:38 07:02 07:13 07:24]07:34
05:47106:16 06:39 07:03 07:14 07:25{07:35)
05:48|06:17 06:40 07:04 07:15 07:26{07:36
05:4906:18 06:41 07:05 07:16 07:27|07:37
05:52|06:21 06:44 07:08 07:19 07:30{07:40

07:40

07:44 07:54 08:04 08:14 08:24 08:34

08:40

07:45 07:55 08:05 08:15 08:25 08:35
07:46 07:56 08:06 08:16 08:26 08:36
07:47 07:57 08:07 08:17 08:27 08:37
07:50 08:00 08:10 08:20 08:30 08:40

08:31]08:33 08:44 08:53 09:03 09:13 09:23 09:33 09:43 09:53 10:03 10:13 10:23 10:33 10:43 10:53 11:03 11:13 11:23 11:33 11:43 11:53 12:03 12:13 12:23 12:33 12:43 12:53 13:03 13:13 13:23 13:33 13:43 13:53 14:03 14:13 14:23 14:33 14:43 14:53 15:03 15:13 15:24 15:33 15:43 15:53 16:03 16:13 16:23 16:33 16:43 16:53 17:03 17:13 17:24 17:34 17:45 17:56 18:07 18:17 18:28 18:38 18:48 18:58 19:08 19:20 19:37 19:57 20:20 20:43 21:05 21:27 21:50
08:33]08:36 08:46 08:56 09:05 09:15 09:25 09:35 09:45 09:55 10:05 10:15 10:25 10:35 10:45 10:55 11:05 11:15 11:25 11:35 11:45 11:55 12:05 12:15 12:25 12:35 12:45 12:55 13:05 13:15 13:25 13:35 13:45 13:55 14:05 14:15 14:25 14:35 14:45 14:55 15:05 15:15 15:25 15:35 15:45 15:55 16:05 16:15 16:25 16:35 16:45 16:55 17:05 17:15 17:26 17:36 17:47 17:58 18:09 18:19 18:30 18:40 18:50 19:00 19:10 19:22 19:39 19:59 20:22 20:45 21:07 21:29 21:52
08:35/08:38 08:48 08:58 09:07 09:17 09:27 09:37 09:47 09:57 10:07 10:17 10:27 10:37 10:47 10:57 11:07 11:17 11:27 11:37 11:47 11:57 12:07 12:17 12:27 12:37 12:47 12:57 13:07 13:17 13:27 13:37 13:47 13:57 14:07 14:17 14:27 14:37 14:47 14:57 15:07 15:17 15:27 15:37 15:47 15:57 16:07 16:17 16:27 16:37 16:47 16:57 17:07 17:17 17:28 17:38 17:49 18:00 18:11 18:21 18:31 18:41 18:51 19:01 19:11 19:23 19:40 20:00 20:23 20:46 21:08 21:30 21:53
08:3608:39 08:49 08:59 09:08 09:18 09:28 09:38 09:48 09:58 10:08 10:18 10:28 10:38 10:48 10:58 11:08 11:18 11:28 11:38 11:48 11:58 12:08 12:18 12:28 12:38 12:48 12:58 13:08 13:18 13:28 13:38 13:48 13:58 14:08 14:18 14:28 14:38 14:48 14:58 15:08 15:18 15:29 15:38 15:48 15:58 16:08 16:18 16:28 16:38 16:48 16:58 17:08 17:18 17:29 17:39 17:50 18:01 18:12 18:22 18:32 18:42 18:52 19:02 19:12 19:24 19:41 20:01 20:24 20:47 21:09 21:31 21:54
08:37]08:40 08:50 09:00 09:09 09:19 09:29 09:39 09:49 09:59 10:09 10:19 10:29 10:39 10:49 10:59 11:09 11:19 11:29 11:39 11:49 11:59 12:09 12:19 12:29 12:39 12:49 12:59 13:09 13:19 13:29 13:39 13:49 13:59 14:09 14:19 14:29 14:39 14:49 14:59 15:09 15:19 15:29 15:39 15:49 15:59 16:09 16:19 16:29 16:39 16:49 16:59 17:09 17:19 17:30 17:40 17:51 18:02 18:13 18:23 18:33 18:43 18:53 19:03 19:13 19:25 19:42 20:02 20:25 20:48 21:10 21:32 21:55
08:44 08:54 09:04 09:14 09:24 09:34 09:44 09:54 10:04 10:14 10:24 10:34 10:44 10:54 11:04 11:14 11:24 11:34 11:44 11:54 12:04 12:14 12:24 12:34 12:44 12:54 13:04 13:14 13:24 13:34 13:44 13:54 14:04 14:14 14:24 14:34 14:44 14:54 15:04 15:14 15:24 15:34 15:44 15:54 16:04 16:14 16:24 16:34 16:44 16:54 17:04 17:14 17:24 17:35 17:45 17:56 18:07 18:18 18:28 18:38 18:48 18:58 19:08 19:18 19:30 19:46 20:06 20:29 20:52 21:14 21:36 21:59
08:45 08:55 09:05 09:15 09:25 09:35 09:45 09:55 10:05 10:15 10:25 10:35 10:45 10:55 11:05 11:15 11:25 11:35 11:45 11:55 12:05 12:15 12:25 12:35 12:45 12:55 13:05 13:15 13:25 13:35 13:45 13:55 14:05 14:15 14:25 14:35 14:45 14:55 15:05 15:15 15:25 15:35 15:45 15:55 16:05 16:15 16:25 16:35 16:45 16:55 17:05 17:15 17:25 17:36 17:46 17:57 18:08 18:19 18:29 18:39 18:49 18:59 19:09 19:19 19:31 19:47 20:07 20:30 20:53 21:15 21:37 22:00
08:46 08:56 09:06 09:16 09:26 09:36 09:46 09:56 10:06 10:16 10:26 10:36 10:46 10:56 11:06 11:16 11:26 11:36 11:46 11:56 12:06 12:16 12:26 12:36 12:46 12:56 13:06 13:16 13:26 13:36 13:46 13:56 14:06 14:16 14:26 14:36 14:46 14:56 15:06 15:16 15:26 15:37 15:46 15:56 16:06 16:16 16:26 16:36 16:46 16:56 17:06 17:16 17:26 17:37 17:47 17:58 18:09 18:20 18:30 18:40 18:50 19:00 19:10 19:20 19:32 19:48 20:08 20:31 20:54 21:16 21:38 22:01
08:47 08:57 09:07 09:17 09:27 09:37 09:47 09:57 10:07 10:17 10:27 10:37 10:47 10:57 11:07 11:18 11:27 11:38 11:47 11:58 12:07 12:18 12:27 12:38 12:47 12:58 13:07 13:18 13:27 13:38 13:47 13:58 14:07 14:18 14:27 14:38 14:47 14:58 15:07 15:18 15:27 15:38 15:47 15:58 16:07 16:18 16:27 16:38 16:47 16:58 17:07 17:18 17:27 17:39 17:48 18:00 18:10 18:22 18:31 18:42 18:51 19:02 19:11 19:21 19:33 19:49 20:09 20:32 20:55 21:17 21:39 22:02
08:50 09:00 09:10 09:20 09:30 09:40 09:50 10:00 10:10 10:20 10:30 10:40 10:50 11:00 11:11 11:21 11:31 11:41 11:51 12:01 12:11 12:21 12:31 12:41 12:51 13:01 13:11 13:21 13:31 13:41 13:51 14:01 14:11 14:21 14:31 14:41 14:51 15:01 15:11 15:21 15:31 15:41 15:51 16:01 16:11 16:21 16:31 16:41 16:51 17:01 17:11 17:21 17:31 17:42 17:52 18:03 18:14 18:25 18:35 18:45 18:55 19:05 19:14 19:24 19:36 19:52 20:12 20:35 20:58 21:20 21:42 22:05

HORAIRES DE BUS

(2]
@
.;\
() <
-]
33
@®
1 ~
2~ ©
39, 9§
L O = o]
090 = o
o%g\ml
g § 59
® c - S<
- 1 8 LK
D

i

&

Amplitude horaire 5h45 - 22h00
Un bus toutes les 10 a 20 min
Un bus toutes les 20 & 40 min sur les axes ® et O
En vigueur a partir du 02/09/2021

'=_- IIvyd0y e
ap uoneswo|33y p

PINBUNWILWIOYD

1)9j|9yo04e|-ojoA"Mmmm
> }JduJsul Jns ©
9||9yo0Yy BT unpJsp ep ade|d
9H|IqOIN e| op uosiey

: anbisAyd |18nooe

4

13dde xud +

ulw /3 90°0 AIAI3S L1 81 L1 0180

: ne suoydsg)|oy Jed

J

Pont de Tasdon 05:53]06:22 06:45 07:09 07:20 07:31]07:41 07:51 08:01 08:11 08:21 08:31 08:41 08:51 09:01 09:11 09:21 09:31 09:41 09:51 10:01 10:11 10:21 10:31 10:41 10:51 11:01 11:12 11:22 11:32 11:42 11:52 12:02 12:12 12:22 12:32 12:42 12:52 13:02 13:12 13:22 13:32 13:42 13:52 14:02 14:12 14:22 14:32 14:42 14:52 15:02 15:12 15:22 15:32 15:43 15:52 16:02 16:12 16:22 16:32 16:42 16:52 17:02 17:12 17:22 17:32 17:43 17:53 18:04 18:15 18:26 18:36 18:46 18:56 19:06 19:15 19:25 19:37 19:53 20:13 20:36 20:59 21:21 21:43 22:06
Place des Britanniques 05:53]06:22 06:45 07:09 07:20 07:31]07:41 07:51 08:01 08:11 08:21 08:31 08:41 08:51 09:01 09:11 09:21 09:31 09:41 09:51 10:01 10:11 10:21 10:31 10:41 10:51 11:01 11:12 11:22 11:32 11:42 11:52 12:02 12:12 12:22 12:32 12:42 12:52 13:02 13:12 13:22 13:32 13:42 13:52 14:02 14:12 14:22 14:32 14:42 14:52 15:02 15:12 15:22 15:32 15:43 15:52 16:03 16:13 16:23 16:33 16:43 16:53 17:03 17:13 17:23 17:33 17:44 17:54 18:05 18:16 18:27 18:36 18:46 18:56 19:06 19:15 19:25 19:37 19:53 20:13 20:36 20:59 21:21 21:43 22:06
Octroi 05:54/06:23 06:46 07:10 07:21 07:33|07:43| 07:53 08:03 08:13 08:23 08:33 08:43 08:53 09:03 09:13 09:23 09:33 09:43 09:53 10:03 10:13 10:23 10:33 10:43 10:53 11:03 11:14 11:24 11:34 11:44 11:54 12:04 12:14 12:24 12:34 12:44 12:54 13:04 13:14 13:24 13:34 13:44 13:54 14:04 14:14 14:24 14:34 14:44 14:54 15:04 15:14 15:24 15:34 15:44 15:54 16:04 16:14 16:24 16:34 16:44 16:54 17:05 17:15 17:25 17:35 17:46 17:56 18:06 18:17 18:28 18:38 18:48 18:58 19:07 19:16 19:26 19:38 19:54 20:14 20:37 21:00 21:22 21:44 22:07
Les Frénes 05:55/06:24 06:47 07:11 07:22 07:33|07:43 07:53 08:03 08:13 08:23 08:33 08:43 08:53 09:03 09:13 09:23 09:33 09:43 09:53 10:03 10:13 10:23 10:33 10:43 10:53 11:03 11:14 11:24 11:34 11:44 11:54 12:04 12:14 12:24 12:34 12:44 12:54 13:04 13:14 13:24 13:34 13:44 13:54 14:04 14:14 14:24 14:34 14:44 14:54 15:04 15:14 15:24 15:34 15:45 15:54 16:05 16:15 16:25 16:35 16:45 16:55 17:06 17:16 17:26 17:36 17:47 17:57 18:07 18:18 18:29 18:38 18:48 18:58 19:08 19:17 19:27 19:39 19:55 20:15 20:38 21:01 21:23 21:45 22:08
Normandin 05:55|06:24 06:47 07:11 07:22 07:34|07:44; 07:54 08:04 08:14 08:24 08:34 08:44 08:54 09:04 09:14 09:24 09:34 09:44 09:54 10:04 10:14 10:24 10:34 10:44 10:54 11:04 11:15 11:25 11:35 11:45 11:55 12:05 12:15 12:25 12:35 12:45 12:55 13:05 13:15 13:25 13:35 13:45 13:55 14:05 14:15 14:25 14:35 14:45 14:55 15:05 15:15 15:25 15:35 15:46 15:55 16:06 16:16 16:26 16:36 16:46 16:56 17:07 17:17 17:27 17:37 17:48 17:58 18:08 18:19 18:30 18:39 18:49 18:59 19:08 19:17 19:27 19:39 19:55 20:15 20:38 21:01 21:23 21:45 22:08
Salengro 05:57]|06:26 06:49 07:13 07:24 07:36]07:46 07:56 08:06 08:16 08:26 08:36 08:46! 08:56 09:06 09:16 09:26 09:36 09:46 09:56 10:06 10:16 10:26 10:36 10:46 10:56 11:06 11:17 11:27 11:37 11:47 11:57 12:07 12:17 12:27 12:37 12:47 12:57 13:07 13:17 13:27 13:37 13:47 13:57 14:07 14:17 14:27 14:37 14:47 14:57 15:07 15:17 15:27 15:37 15:47 15:57 16:08 16:18 16:28 16:38 16:48 16:58 17:09 17:19 17:29 17:39 17:50 18:00 18:10 18:21 18:32 18:41 18:51 19:01 19:10 19:19 19:29 19:41 19:57 20:17 20:40 21:03 21:25 21:47 22:10
Les lles 05:57|06:26 06:49 07:13 07:24 07:36{07:46 07:56 08:06 08:16 08:26 08:36 08:46 08:56 09:06 09:16 09:26 09:36 09:46 09:56 10:06 10:16 10:26 10:36 10:46 10:56 11:06 11:17 11:27 11:37 11:47 11:57 12:07 12:17 12:27 12:37 12:47 12:57 13:07 13:17 13:27 13:37 13:47 13:57 14:07 14:17 14:27 14:37 14:47 14:57 15:07 15:17 15:27 15:37 15:48 15:57 16:08 16:18 16:28 16:38 16:48 16:58 17:10 17:20 17:30 17:40 17:51 18:01 18:11 18:22 18:32 18:41 18:51 19:01 19:10 19:19 19:29 19:41 19:57 20:17 20:40 21:03 21:25 21:47 22:10
Alstom 05:59]06:28 06:51 07:15 07:26 07:38|07:48] 07:58 08:08 08:18 08:28 08:38 08:48 08:58 09:08 09:18 09:28 09:38 09:48 09:58 10:08 10:18 10:28 10:38 10:48 10:58 11:08 11:19 11:29 11:39 11:49 11:59 12:09 12:19 12:29 12:39 12:49 12:59 13:09 13:19 13:29 13:39 13:49 13:59 14:09 14:19 14:29 14:39 14:49 14:59 15:09 15:19 15:29 15:39 15:49 15:59 16:10 16:20 16:30 16:40 16:50 17:00 17:11 17:21 17:31 17:41 17:52 18:02 18:12 18:23 18:34 18:43 18:53 19:03 19:12 19:21 19:31 19:43 19:59 20:19 20:42 21:05 21:27 21:49 22:12
Jules Ferry 06:00]06:29 06:52 07:16 07:27 07:39]07:49 07:59 08:09 08:19 08:29 08:39 08:49! 08:59 09:09 09:19 09:29 09:39 09:49 09:59 10:09 10:19 10:29 10:39 10:49 10:59 11:09 11:20 11:30 11:40 11:50 12:00 12:10 12:20 12:30 12:40 12:50 13:00 13:10 13:20 13:30 13:40 13:50 14:00 14:10 14:20 14:30 14:40 14:50 15:00 15:10 15:20 15:30 15:40 15:50 16:00 16:11 16:21 16:31 16:41 16:51 17:01 17:13 17:23 17:33 17:43 17:54 18:04 18:14 18:25 18:35 18:44 18:54 19:04 19:13 19:22 19:32 19:44 20:00 20:20 20:43 21:06 21:28 21:50 22:13
Barbedette 06:00! 06:52 07:27 07:49] 08:09 08:30 08:50! 09:10 09:30 09:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:31 11:51 12:11 12:31 12:51 13:11 13:31 13:51 14:11 14:31 14:51 15:11 15:31 15:51 16:12 16:32 16:52 17:14 17:34 17:55 18:15 18:35 18:54 19:13 19:32 20:00 20:43 21:28 22:13
Renan 06:01 06:53 07:28 07:50 08:10 08:31 08:51 09:11 09:31 09:51 10:11 10:31 10:51 11:11 11:32 11:52 12:12 12:32 12:52 13:12 13:32 13:52 14:12 14:32 14:52 15:12 15:32 15:53 16:13 16:33 16:53 17:15 17:35 17:56 18:16 18:36 18:55 19:14 19:33 20:01 20:44 21:29 22:14
Marais Doux 06:03 06:55 07:30 07:52 08:12 08:33 08:53 09:13 09:33 09:53 10:13 10:33 10:53 11:13 11:34 11:54 12:14 12:34 12:54 13:14 13:34 13:54 14:14 14:34 14:54 15:14 15:34 15:54 16:15 16:35 16:55 17:17 17:37 17:58 18:18 18:38 18:57 19:16 19:35 20:03 20:46 21:31 22:16
Gare d'Aytré 06:05 06:57 07:33 07:55 08:15 08:36 08:56 09:16 09:36 09:56 10:16 10:36 10:56 11:16 11:37 11:57 12:17 12:37 12:57 13:17 13:37 13:57 14:17 14:37 14:57 15:17 15:37 15:57 16:18 16:38 16:58 17:20 17:40 18:01 18:21 18:41 19:00 19:18 19:37 20:05 20:48 21:33 22:18
Jaurés : . : : : : 09:00 09:20 09:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:21 11:41 12:01 12:21 12:41 13:01 13:21 13:41 14:01 14:21 14:41 15:01 15:21 15:41 16:01 16:22 16:42 17:02 17:24 17:44 18:05 18:26 18:45 19:05 19:23 19:45 20:21 21:07 21:51
Modigliani ; . ] i i i 09:02 09:21 09:41 10:01 10:21 10:41 11:01 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42 13:02 13:22 13:42 1402 14:22 14:42 15:02 15:22 15:42 16:02 16:23 16:43 17:04 17:26 17:46 18:07 18:27 18:46 19:06 19:24 19:46 20:22 21:08 21:52
Malidor : : : : : : 09:03 09:22 09:42 10:02 10:22 10:42 11:02 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43 13:03 13:23 13:43 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43 16:03 16:24 16:44 17:05 17:27 17:47 18:08 18:28 18:47 19:07 19:25 19:47 20:23 21:09 21:53
Belle Aire 06:34 07:21 07:44 08:04 08:25 08:45 09:05 09:24 09:44 10:04 10:24 10:44 11:04 11:25 11:45 12:05 12:25 12:45 13:05 13:25 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05 16:26 16:46 17:07 17:29 17:49 18:10 18:30 18:49 19:09 19:27 19:49 20:25 21:11 21:55
e e a a

La Palhce@
vers el > Laleu ([
arréts principaux d
Gare d'Aytré 05:23 06:10 06:40 07:02 07:15 07:23 07:43 08:03 08:22 08:43 09:03 09:23 09:44 10:04 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 12:04 12:24 12:44 13:03 13:23 13:43 14:03 14:24 14:43 15:03 15:23 15:43 (X174 16:23 16:44 17:04 17:25 17:47 18:08 18:29 18:53 19:18 19:42 20:10 20:53 21:39
Marais Doux 05:24 i 07:44 08:04 08:23 08:44 09:04 09:24 09:45 10:05 10:26 10:46 11:06 11:26 11:46 12:05 12:25 12:45 13:04 13:24 13:44 14:04 14:25 14:44 15:04 15:24 15:44 16:03 16:24 16:45 17:05 17:26 17:48 18:09 18:30 18:54 19:19 19:43 20:11 20:54 21:40
Les Embruns 05:25 : 07:45 08:05 08:24 08:45 09:05 09:25 09:46 10:06 10:27 10:47 11:07 11:27 11:47 12:06 12:26 12:46 13:05 13:25 13:45 14:05 14:26 14:45 15:05 15:25 15:45 16:04 16:25 16:46 17:06 17:27 17:49 18:10 18:31 18:55 19:20 19:44 20:12 20:55 21:41
PI. des Grands Prés 05:26 3 07:46 08:06 08:25 08:46 09:06 09:26 09:47 10:07 10:28 10:48 11:08 11:28 11:48 12:07 12:27 12:47 13:06 13:26 13:46 14:06 14:27 14:46 15:06 15:26 15:46 16:05 16:26 16:47 17:07 17:28 17:50 18:11 18:32 18:56 19:21 19:45 20:13 20:56 21:42]
Belle Aire 05:53 06:25 06:53 07:15 07:34 07:54 08:13 08:32 08:52 09:13 09:33 09:54 10:14 10:35 10:55 11:15 11:35 11:54 12:14 12:34 12:54 13:15 13:34 13:54 14:14 14:34 14:53 15:13 15:33 15:53 16:13 16:34 16:55 17:15 17:37 17:59 18:19 18:40 19:05 19:32 19:54 20:30 21:16
Malidor 05:54 06:26 06:54 07:16 07:35 07:55 08:14 08:33 08:53 09:14 09:34 09:55 10:15 10:36 10:56 11:16 11:36 11:55 12:15 12:35 12:55 13:16 13:35 13:55 14:15 14:35 14:54 15:14 15:34 15:54 16:14 16:35 16:56 17:16 17:38 18:00 18:20 18:41 19:06 19:33 19:55 20:31 21:17
Modigliani 05:54 06:26 06:54 07:16 07:35 07:55 08:14 08:33 08:53 09:14 09:34 09:55 10:15 10:36 10:56 11:16 11:36 11:55 12:15 12:35 12:55 13:16 13:35 13:55 14:15 14:35 14:54 15:14 15:34 15:54 16:14 16:35 16:56 17:16 17:38 18:00 18:20 18:41 19:06 19:33 19:55 20:31 21:17
Jaures 05:55 06:27 06:55 07:17 07:36 07:56 08:15 08:34 08:54 09:15 09:35 09:56 10:16 10:37 10:57 11:17 11:37 11:56 12:16 12:36 12:56 1317 13:36 13:56 14:16 14:36 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:36 16:57 17:17 17:39 18:01 18:21 18:42 19:.07 19:34 19:56 20:32 21:18
Jules Ferry 05:27 05:57 06:14 06:29 06:44 06:57 07:06 07:19 07:27 07:38 07:47 07:58 08:07 08:18 08:26 08:37 08:47 08:57 09:07 09:17 09:27 09:37 09:48 09:58 10:08 10:18 10:29 10:39 10:49 10:59 11:09 11:19 11:29 11:39 11:49 11:58 12:08 12:18 12:28 12:38 12:48 12:58 13:07 13:19 13:27 13:38 13:47 13:58 14:07 14:18 14:28 14:38 14:47 14:57 15:07 15:17 15:27 15:37 15:47 15:57 16:06 16:17 16:27 16:38 16:48 16:59 17:08 17:19 17:29 17:41 17:51 18:03 18:12 18:23 18:33 18:44 18:57 19:09 19:22 19:36 19:46 19:58 20:14 20:34 20:57 21:2021:43]
Alstom 05:28 05:58 06:15 06:30 06:45 06:58 07:07 07:20 07:28 07:39 07:48 07:59 08:08 08:19 08:28 08:38 08:48 08:58 09:08 09:18 09:28 09:38 09:49 09:59 10:09 10:19 10:30 10:40 10:50 11:00 11:10 11:20 11:30 11:40 11:50 11:59 12:09 12:19 12:29 12:39 12:49 12:59 13:08 13:20 13:28 13:39 13:48 13:59 14:08 14:19 14:29 14:39 14:48 14:58 15:08 15:18 15:28 15:38 15:48 15:58 16:07 16:18 16:28 16:39 16:49 17:00 17:09 17:20 17:30 17:42 17:52 18:04 18:13 18:24 18:34 18:45 18:58 19:10 19:23 19:37 19:47 19:59 20:15 20:35 20:5821:2121:44
Les lles 05:29 05:58 06:16 06:30 06:46 06:58 07:08 07:20 07:29 07:40 07:49 08:00 08:09 08:20 08:29 08:39 08:49 08:59 09:09 09:19 09:29 09:39 09:50 10:00 10:10 10:20 10:31 10:41 10:51 11:01 11:11 11:21 11:31 11:41 11:51 12:00 12:10 12:20 12:30 12:40 12:50 13:00 13:09 13:21 13:29 13:40 13:49 14:00 14:09 14:20 14:30 14:40 14:49 14:59 15:09 15:19 15:29 15:39 15:49 15:59 16:08 16:19 16:29 16:40 16:50 17:01 17:10 17:21 17:31 17:43 17:53 18:05 18:14 18:25 18:35 18:46 18:59 19:11 19:24 19:37 19:48 19:59 20:16 20:35 20:5921:2121:45
Salengro 05:31 06:00 06:18 06:32 06:48 07:00 07:11 07:22 07:32 07:42 07:52 08:02 08:12 08:23 08:32 08:42 08:52 09:01 09:11 09:21 09:31 09:41 09:52 10:02 10:12 10:22 10:33 10:43 10:53 11:03 11:13 11:23 11:33 11:43 11:53 12:02 12:12 12:22 12:32 12:42 12:52 13:02 13:12 13:23 13:32 13:42 13:52 14:02 14:12 14:22 14:32 14:42 14:51 15:01 15:11 15:21 15:31 15:41 15:51 16:01 16:11 16:21 16:32 16:42 16:53 17:03 17:13 17:23 17:34 17:45 17:56 18:07 18:17 18:27 18:37 18:48 19:01 19:13 19:26 19:39 19:50 20:01 20:18 20:37 21:0121:2321:47|
Normandin 05:31 06:00 06:19 06:33 06:49 07:01 07:12 07:23 07:33 07:43 07:53 08:03 08:13 08:24 08:33 08:43 08:53 09:02 09:12 09:22 09:32 09:42 09:53 10:03 10:13 10:23 10:34 10:44 10:54 11:04 11:14 11:24 11:34 11:44 11:54 12:03 12:13 12:23 12:33 12:43 12:53 13:03 13:13 13:24 13:33 13:43 13:53 14:03 14:13 14:23 14:33 14:43 14:52 15:02 15:12 15:22 15:32 15:42 15:52 16:02 16:12 16:22 16:33 16:43 16:54 17:04 17:14 17:24 17:35 17:46 17:57 18:08 18:18 18:28 18:38 18:49 19:02 19:14 19:27 19:40 19:51 20:02 20:19 20:38 21:0121:2321:47
Les Frénes 05:32 06:01 06:19 06:33 06:49 07:01 07:12 07:23 07:33 07:43 07:53 08:03 08:13 08:24 08:33 08:43 08:53 09:02 09:12 09:22 09:32 09:42 09:53 10:03 10:13 10:23 10:34 10:44 10:54 11:04 11:14 11:24 11:34 11:44 11:54 12:03 12:13 12:23 12:33 12:43 12:53 13:03 13:13 13:24 13:33 13:43 13:53 14:03 14:13 14:23 14:33 14:43 14:52 15:02 15:12 15:22 15:32 15:42 15:52 16:02 16:12 16:22 16:33 16:43 16:54 17:04 17:14 17:24 17:35 17:46 17:57 18:08 18:18 18:28 18:38 18:49 19:02 19:14 19:27 19:40 19:51 20:02 20:19 20:38 21:0221:2421:48
Octroi 05:32 06:01 06:20 06:34 06:50 07:02 07:13 07:24 07:34 07:44 07:54 08:04 08:14 08:25 08:34 08:44 08:54 09:03 09:13 09:23 09:33 09:43 09:54 10:04 10:14 10:24 10:35 10:45 10:55 11:05 11:15 11:25 11:35 11:45 11:55 12:04 12:14 12:24 12:34 12:44 12:54 13:04 13:14 13:25 13:34 13:44 13:54 14:04 14:14 14:24 14:34 14:44 14:53 15:03 15:13 15:23 15:33 15:43 15:53 16:03 16:13 16:23 16:34 16:44 16:55 17:05 17:15 17:25 17:36 17:47 17:58 18:09 18:19 18:29 18:39 18:50 19:03 19:15 19:28 19:41 19:52 20:03 20:20 20:39 21:0221:2421:48]
PI. des Britanniques 05:33 06:02 06:21 06:36 06:52 07:04 07:15 07:26 07:36 07:46 07:56 08:06 08:16 08:27 08:36 08:46 08:56 09:05 09:15 09:25 09:35 09:45 09:56 10:06 10:16 10:26 10:36 10:46 10:56 11:06 11:16 11:26 11:36 11:46 11:56 12:05 12:15 12:25 12:35 12:45 12:55 13:05 13:15 13:26 13:36 13:46 13:56 14:06 14:16 14:26 14:36 14:46 14:55 15:05 15:15 15:25 15:35 15:45 15:55 16:05 16:15 16:25 16:36 16:46 16:57 17:07 17:17 17:27 17:38 17:49 18:00 18:10 18:20 18:30 18:40 18:51 19:04 19:16 19:29 19:42 19:53 20:04 20:21 20:40 21:0321:2521:49]
Pont de Tasdon 05:34 06:03 06:21 06:36 06:52 07:04 07:15 07:26 07:36 07:46 07:56 08:06 08:16 08:27 08:36 08:46 08:56 09:05 09:15 09:25 09:35 09:45 09:56 10:06 10:16 10:26 10:36 10:46 10:56 11:06 11:16 11:26 11:36 11:46 11:56 12:05 12:15 12:25 12:35 12:45 12:55 13:05 13:15 13:26 13:36 13:46 13:56 14:06 14:16 14:26 14:36 14:46 14:55 15:05 15:15 15:25 15:35 15:45 15:55 16:05 16:15 16:25 16:36 16:46 16:57 17:07 17:17 17:27 17:38 17:49 18:00 18:10 18:20 18:30 18:40 18:51 19:04 19:16 19:29 19:42 19:53 20:04 20:21 20:40 21:0421:2621:50
Gare SNCF (Bd. Joffre) 05:35 06:04 06:23 06:38 06:54 07:06 07:17 07:28 07:38 07:48 07:58 08:08 08:18 08:29 08:38 08:48 08:58 09:07 09:17 09:27 09:37 09:47 09:58 10:08 10:18 10:28 10:38 10:48 10:58 11:08 11:18 11:28 11:38 11:48 11:58 12:07 12:17 12:27 12:37 12:47 12:57 13:07 13:17 13:28 13:38 13:48 13:58 14:08 14:18 14:28 14:38 14:48 14:57 15:07 15:17 15:27 15:37 15:47 15:57 16:07 16:17 16:27 16:38 16:48 16:59 17:09 17:19 17:29 17:40 17:51 18:02 18:12 18:22 18:32 18:42 18:53 19:06 19:18 19:31 19:44 19:55 20:06 20:23 20:42 21:0521:2721:51
Hopital 05:37 06:06 06:25 06:40 06:56 07:08 07:19 07:30 07:41 07:51 08:01 08:11 08:21 08:32 08:41 08:51 09:01 09:10 09:20 09:30 09:40 09:50 10:01 10:11 10:21 10:31 10:41 10:51 11:01 11:11 11:21 11:31 11:41 11:51 12:01 12:10 12:20 12:30 12:40 12:50 13:00 13:10 13:20 13:31 13:41 13:51 14:01 14:11 14:21 14:31 14:41 14:51 15:00 15:10 15:20 15:30 15:40 15:50 16:00 16:10 16:20 16:30 16:41 16:51 17:02 17:13 17:23 17:33 17:44 17:55 18:05 18:15 18:25 18:35 18:45 18:56 19:09 19:21 19:34 19:47 19:58 20:09 20:26 20:45 21:07 21:2921:53]
Dames Blanches (Maubec) 05:38 06:07 06:26 06:41 06:57 07:09 07:20 07:31 07:42 07:52 08:02 08:12 08:22 08:33 08:43 08:53 09:03 09:12 09:22 09:32 09:42 09:52 10:03 10:13 10:23 10:33 10:43 10:53 11:03 11:13 11:23 11:33 11:43 11:53 12:03 12:12 12:22 12:32 12:42 12:52 13:02 13:12 13:22 13:33 13:43 13:53 14:03 14:13 14:23 14:33 14:43 14:53 15:02 15:12 15:22 15:32 15:42 15:52 16:02 16:12 16:22 16:32 16:43 16:53 17:04 17:14 17:24 17:34 17:45 17:56 18:07 18:17 18:27 18:37 18:47 18:58 19:10 19:22 19:35 19:48 19:59 20:10 20:27 20:46 21:0821:3021:54]
Grosse Horloge 05:39 06:08 06:27 06:42 06:58 07:10 07:21 07:32 07:43 07:53 08:03 08:13 08:23 08:34 08:44 08:54 09:04 09:13 09:23 09:33 09:43 09:53 10:04 10:14 10:24 10:34 10:44 10:54 11:04 11:14 11:24 11:34 11:44 11:54 12:04 12:13 12:23 12:33 12:43 12:53 13:03 13:13 13:23 13:34 13:44 13:54 14:04 14:14 14:24 14:34 14:44 14:54 15:03 15:13 15:23 15:33 15:43 15:53 16:03 16:13 16:23 16:33 16:44 16:54 17:05 17:16 17:26 17:36 17:47 17:58 18:08 18:18 18:28 18:38 18:48 18:59 19:11 19:23 19:36 19:49 20:00 20:11 20:28 20:47 21:0921:3121:55
Banque de France  05:41 06:10 06:29 06:44 07:00 07:12 07:23 07:34 07:45 07:55 08:05 08:15 08:25 08:36 08:46 08:56 09:06 09:15 09:25 09:35 09:45 09:55 10:06 10:16 10:26 10:36 10:46 10:56 11:06 11:16 11:26 11:36 11:46 11:56 12:06 12:15 12:25 12:35 12:45 12:55 13:05 13:15 13:25 13:36 13:46 13:56 14:06 14:16 14:26 14:36 14:46 14:56 15:05 15:15 15:25 15:35 15:45 15:55 16:05 16:15 16:25 16:35 16:46 16:56 17:07 17:18 17:28 17:38 17:49 18:00 18:10 18:20 18:30 18:40 18:50 19:01 19:13 19:25 19:38 19:51 20:02 20:13 20:30 20:49 21:1121:3321:57|
Place de Verdun 05:45 06:14 06:33 06:48 07:04 07:16 07:27 07:38 07:49 07:59 08:09 08:19 08:29 08:40 08:50 09:00 09:10 09:20 09:30 09:40 09:50 10:00 10:10 10:20 10:30 10:40 10:50 11:00 11:10 11:20 11:30 11:40 11:50 12:00{12:10J12:20 12:30 12:40 12:50 13:00 13:10 13:20 13:30 13:40 13:50 14:00 14:10 14:20 14:30 14:40 14:50 15:00 15:10 15:20 15:30 15:40 15:50 16:00 16:10 16:20 16:30 16:40 16:51 17:01|17:12|17:23 17:33 17:43 17:54 18:04 18:14 18:24 18:34 18:44 18:54 19:05 19:17 19:29 19:42 19:55 20:06 20:17 20:34 20:53 21:1521:3722:01
Claude Masse 05:46 06:15 06:34 06:49 07:05 07:17 07:28 07:39 07:50 08:00 08:10 08:20 08:30 08:41 08:51 09:01 09:11 09:21 09:31 09:41 09:51 10:01 10:11 10:21 10:31 10:41 10:51 11:01 11:11 11:21 11:31 11:41 11:51 12:01|12:11]12:21 12:31 12:41 12:51 13:01 13:11 13:21 13:31 13:41 13:51 14:01 14:11 14:21 14:31 14:41 14:51 15:01 15:11 15:21 15:31 15:41 15:51 16:01 16:11 16:21 16:31 16:41 16:52 17:02|17:13|17:24 17:34 17:44 17:55 18:05 18:15 18:25 18:35 18:45 18:55 19:06 19:18 19:30 19:43 19:56 20:07 20:18 20:35 20:54 21:1621:3822:02]
Coligny 05:47 06:16 06:35 06:50 07:06 07:18 07:29 07:40 07:51 08:01 08:11 08:21 08:31 08:42 08:52 09:02 09:12 09:22 09:32 09:42 09:52 10:02 10:12 10:22 10:32 10:42 10:52 11:02 11:12 11:22 11:32 11:42 11:52 12:02{12:12{12:22 12:32 12:42 12:52 13:02 13:12 13:22 13:32 13:42 13:52 14:02 14:12 14:22 14:32 14:42 14:52 15:02 15:12 15:22 15:32 15:42 15:52 16:02 16:12 16:22 16:32 16:42 16:53 17:03|17:14]|17:25 17:35 17:45 17:56 18:06 18:16 18:26 18:36 18:46 18:56 19:07 19:19 19:31 19:44 19:57 20:08 20:19 20:36 20:55 21:1721:3922:03
Missy 05:48 06:17 06:36 06:51 07:07 07:19 07:30 07:41 07:52 08:02 08:12 08:22 08:32 08:43 08:53 09:03 09:13 09:23 09:33 09:43 09:53 10:03 10:13 10:23 10:33 10:43 10:53 11:03 11:13 11:23 11:33 11:43 11:53 12:03|12:13[12:23 12:33 12:43 12:53 13:03 13:13 13:23 13:33 13:43 13:53 14:03 14:13 14:23 14:33 14:43 14:53 15:03 15:13 15:23 15:33 15:43 15:53 16:03 16:13 16:23 16:33 16:43 16:54 17:04|17:15]|17:26 17:36 17:46 17:57 18:07 18:17 18:27 18:37 18:47 18:57 19:08 19:20 19:32 19:45 19:58 20:09 20:20 20:37 20:56 21:1821:4022:04
Saint-Maurice 05:50 06:19 06:38 06:53 07:09 07:21 07:32 07:43 07:54 08:04 08:15 08:25 08:35 08:46 08:56 09:06 09:16 09:26 09:36 09:46 09:56 10:06 10:16 10:26 10:36 10:46 10:56 11:06 11:16 11:26 11:36 11:46 11:56 12:06]|12:16]12:26 12:36 12:46 12:56 13:06 13:16 13:26 13:36 13:46 13:56 14:06 14:16 14:26 14:36 14:46 14:56 15:06 15:16 15:26 15:36 15:46 15:56 16:06 16:16 16:26 16:36 16:46 16:57 17:07|17:18|17:29 17:39 17:49 18:00 18:10 18:20 18:30 18:40 18:50 19:00 19:11 19:23 19:35 19:48 20:01 20:11 20:22 20:39 20:58 21:2021:4222:06}
Quatre Fages 05:50 06:20 06:38 06:54 07:10 07:22 07:33 07:44 07:55 08:05 08:16 08:26 08:36 08:47 08:57 09:07 09:17 09:27 09:37 09:47 09:57 10:07 10:17 10:27 10:37 10:47 10:57 11:07 11:17 11:27 11:37 11:47 11:57 12:07|12:17|12:27 12:37 12:47 12:57 13:07 13:17 13:27 13:37 13:47 13:57 14:07 14:17 14:27 14:37 14:47 14:57 15:07 15:17 15:27 15:37 15:47 15:57 16:07 16:17 16:27 16:37 16:47 16:58 17:08|17:19|17:30 17:40 17:50 18:01 18:11 18:21 18:31 18:41 18:51 19:01 19:12 19:24 19:36 19:49 20:02 20:12 20:23 20:40 20:59 21:2021:4322:06
Rossignolette 05:51 06:21 06:39 06:55 07:11 07:23 07:34 07:45 07:56 08:06 08:17 08:27 08:37 08:48 08:58 09:08 09:18 09:28 09:38 09:48 09:58 10:08 10:18 10:28 10:38 10:48 10:58 11:08 11:18 11:28 11:38 11:48 11:58 12:08]12:18]12:28 12:38 12:48 12:58 13:08 13:18 13:28 13:38 13:48 13:58 14:08 14:18 14:28 14:38 14:48 14:58 15:08 15:18 15:28 15:38 15:48 15:58 16:08 16:18 16:28 16:38 16:48 16:59 17:09|17:2017:31 17:41 17:51 18:02 18:12 18:22 18:32 18:42 18:52 19:02 19:13 19:25 19:37 19:50 20:03 20:13 20:24 20:41 21:00 21:2121:4422:07}
Vaugouin 05:52 06:40 07:11 07:34 07:56 08:17 08:37 08:58 09:18 09:38 09:58 10:18 10:38 10:58 11:18 11:38 11:58 12:18 12:38 12:58 13118 13:38 13:58 14:18 14:38 14:58 15:18 15:39 15:59 16:19 16:39 17:00 17:21 17:42 18:03 18:23 18:42 19:02 19:25 19:50 20:13 20:41 21:22 22:08
Jacques Henry 05:53 06:41 07:13 07:36 07:58 08:19 08:39 09:00 09:20 09:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:41 16:01 16:21 16:41 17:02 17:23 17:44 18:05 18:25 18:44 19:04 19:27 19:52 20:15 20:43 21:23 22:09
Laleu Sports 05:54 06:42 07:14 07:37 07:59 08:20 08:40 09:01 09:21 09:41 10:01 10:21 10:41 11:01 11:21 11:41 12:01 12:21 12:41 13:01 13:21 13:41 14:01 14:21 14:41 15:01 15:21 15:42 16:02 16:22 16:42 17:03 17:24 17:45 18:06 18:26 18:45 19:05 19:28 19:53 20:16 20:44 21:24 22:10;
Montréal 05:54 06:42 07:14 07:37 07:59 08:20 08:40 09:01 09:21 09:41 10:01 10:21 10:41 11:01 11:21 11:41 12:01 12:21 12:41 13:01 13:21 13:41 14:01 14:21 14:41 15:.01 15:21 15:42 16:02 16:22 16:42 17:03 17:24 17:45 18:06 18:26 18:45 19:05 19:28 19:53 20:16 20:44 21:24 22:10)
Chirons Longs 05:55 06:43 07:15 07:38 08:00 08:21 08:41 09:02 09:22 09:42 10:02 10:22 10:42 11:02 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42 13:02 13:22 13:42 14:02 14:22 14:42 15:02 15:22 15:43 16:03 16:23 16:43 17:04 17:25 17:46 18:07 18:27 18:46 19:06 19:29 19:54 20:17 20:45 21:25 22:11
Duquesne 05:55 06:43 07:15 07:38 08:00 08:21 08:41 09:02 09:22 09:42 10:02 10:22 10:42 11:02 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42 13:02 13:22 13:42 14:02 14:22 14:42 15:02 15:22 15:43 16:04 16:24 16:44 17:05 17:26 17:47 18:08 18:28 18:47 19:06 19:29 19:54 20:17 20:45 21:25 22:11
Montcalm 05:56 06:44 07:16 07:39 08:01 08:22 08:42 09:03 09:23 09:43 10:03 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43 13:03 13:23 13:43 14:.03 14:23 14:43 15:.03 15:23 15:44 16:05 16:25 16:45 17:06 17:27 17:48 18:09 18:29 18:48 19:07 19:30 19:55 20:18 20:46 21:26 22:12
Port La Pallice 05:58 06:46 07:18 07:41 08:03 08:24 08:44 09:05 09:25 09:45 10:05 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25 12:45 13:05 13:25 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:46 16:07 16:27 16:47 17:08 17:29 17:50 18:11 18:31 18:50 19:09 19:32 19:57 20:20 20:48 21:28 22:14)
Magasins Généraux\05:59 b 06:47 L 07:20 L 07:43 08:05 08:26 08:46 09:07 09:27 09:47 10:07 10:27 10:47 11:07 11:27 11:47 12:07 12:27 12:47 13:07 13:27 13:47 14:07 14:27 14:47 15:07 15:27 15:48 16:09 16:29 16:49 17:10 17:31 17:52 18:13 18:33 18:52 19:11 19:34 19:59 20:22 20:50 21:30 22:15
Cité
Oncor 05:54 06:23 06:57 07:26 07:20 07:48 08:09 08:30 08:51 09:11 09:31 09:51 10:11 10:31 10:51 1111 11:31 11:51 1211 ¢ 12:31 12:51 1311 13:31 13:51 1411 14:31 14:51 15:11 15:31 1551 16:11 16:31 16:51 17:12 b 17:34 17:54 18:15 18:35 18:55 19:16 19:40 20:06 20:27 21:03 21:46
Place des Halles 05:54 06:23 06:57 07:26 07:20 07:48 08:09 08:30 08:51 09:11 09:31 09:51 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31 11:51 1211 12:31 12:51 13:11 13:31 13:51 14:11 14:31 14:51 15:11 15:31 15:51 16:11 16:31 16:51 17:12 17:34 17:54 18:15 18:35 18:55 19:16 19:40 20:06 20:27 21:03 21:46
Eglise de Laleu 05:55 06:24 06:58 07:27 07:21 07:49 08:10 08:31 08:52 09:12 09:32 09:52 10:12 10:32 10:52 11:12 11:32 11:52 12:12 12:32 12:52 13:12 13:32 13:52 14:12 14:32 14:52 15:12 15:32 15:52 16:12 16:32 16:52 17:13 17:35 17:55 18:16 18:36 18:56 19:17 19:41 20:07 20:28 21:04 21:47
Les Rivauds 05:56 06:25 06:59 07:28 07:22 07:50 08:11 08:32 08:53 09:13 09:33 09:53 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53 16:13 16:33 16:53 17:14 17:36 17:56 18:17 18:37 18:57 19:18 19:42 20:08 20:29 21:05 21:48
Laleu Les Douanes 05:58 06:27 07:01 07:30 07:24 07:52 08:13 08:34 08:55 09:15 09:35 09:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55 17:16 17:38 17:58 18:19 18:39 18:59 19:20 19:44 20:10 20:31 21:07 21:50
Aéroport ‘ 05:59 06:28 07:02 07:31 07:25 07:53 08:14 08:35 08:56 09:16 09:36 09:56 10:16 10:36 10:56 11:16 11:36 11:56 12:16 12:36 12:56 13:16 13:36 13:56 14:16 14:36 14:56 15:16 15:36 15:56 16:16 16:36 16:56 17:17 17:39 17:59 18:20 18:40 19:00 19:21 19:45 20:11 20:32 21:08 21:51

Sjuswaublesual ¥
Sojul S9N



ILLico @) HORAIRES DU SAMED! s s s

Horaires théoriques soumis aux aléas de la circulation. Le bus dessert tous les arréts figurant sur le schéma
de la ligne. Pour connaitre les horaires a votre arrét, vous pouvez vous connecter a I’application yeea

Travaux en centre-ville
de septembre 2021 a septembre 2022 :

1 1 ) reportez-vous aux infos trafic pour connaitre
Aytre Plage ou rendez-vous sur www.yelo-larochelle.fr. les éventuelles déviations mises en place.
vers Z.A. Aytrs (19
arréts principaux
Magasins Généraux 06:12 07:09 07:46 08:16 08:45 09:15 09:45 10:14 10:44 11:15 11:45 12:15 12:45 15:15 15:45 16:15 16:46 17:16 17:47 18:17 18:47 19:20 19:57 20:48 21:44
La Sirene 06:12 07:09 07:46 08:16 08:45 09:15 09:45 10:14 10:44 11:15 11:45 12:15 12:45 15:15 15:45 16:15 16:46 17:16 17:47 18:17 18:47 19:20 19:57 20:48 21:44
Frigo 06:12 07:09 07:46 08:16 08:45 09:15 09:45 10:14 10:44 11:15 11:45 12:15 12:45 : : 15:15 15:45 16:15 16:46 17:16 17:47 18:17 18:47 19:20 19:57 20:48 21:44
Eugeéne Dor 06:14 07:11 07:48 08:18 08:47 09:17 09:47 10:16 10:46 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:48 17:18 17:49 18:19 18:49 19:22 19:59 20:50 21:46
@ Air Liquide 06:14 07:11 07:48 08:18 08:47 09:17 09:47 10:16 10:46 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:48 17:18 17:49 18:19 18:49 19:22 19:59 20:50 21:46
Laleu Sports 06:16 07:13 07:50 08:20 08:49 09:19 09:49 10:18 10:48 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:50 17:20 17:51 18:21 18:51 19:24 20:01 20:52 21:48
Jacques Henry 06:16 07:13 07:50 08:20 08:49 09:19 09:49 10:18 10:48 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:50 17:20 17:51 18:21 18:51 19:24 20:01 20:52 21:48
Vaugouin 06:18 07:15 07:52 08:22 08:51 09:21 09:51 10:20 10:50 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:52 17:22 17:53 18:23 18:53 19:26 20:03 20:54 21:50
Aéroport 06:49 07:30 08:01 08:31 09:01 09:31 10:00 10:30 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:00 16:32 17:02 17:32 18:03 18:33 19:04 19:37 20:22 21:16
Laleu Les Douanes 06:49 07:30 08:01 08:31 09:01 09:31 10:00 10:30 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:00 16:32 17:02 17:32 18:03 18:33 19:04 19:37 20:22 21:16
@ Colibri 06:51 07:32 08:03 08:33 09:03 09:33 10:02 10:32 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:02 16:34 17:04 17:34 18:05 18:35 19:06 19:39 20:24 21:18
Oncor 06:52 07:33 08:04 08:34 09:04 09:34 10:03 10:33 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:03 16:35 17:05 17:35 18:06 18:36 19:07 19:40 20:25 21:19
Cité 06:53 07:34 08:05 08:35 09:05 09:35 10:04 10:34 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:04 16:36 17:06 17:36 18:07 18:37 19:08 19:41 20:26 21:20
Rossignolette 06:18 06:54 07:15 07:35 07:52 08:06 08:22 08:36 08:52 09:06 09:22 09:36 09:52 10:05 10:21 10:35 10:51 11:06 11:22 11:36 11:52 12:06 12:22 12:36 12:52 13:06 13:22 13:36 13:52 14:06 14:22 14:36 14:52 15:06 15:22 15:36 15:52 16:05 16:22 16:37 16:53 17:07 17:23 17:37 17:54 18:08 18:24 18:38 18:54 19:09 19:26 19:42 20:03 20:27 20:54 21:21 21:50
Quatre Fages 06:19 06:56 07:16 07:37 07:53 08:08 08:23 08:38 08:53 09:08 09:23 09:38 09:53 10:07 10:22 10:37 10:52 11:08 11:23 11:38 11:53 12:08 12:23 12:38 12:53 13:08 13:23 13:38 13:53 14:08 14:23 14:38 14:53 15:08 15:23 15:38 15:53 16:07 16:23 16:39 16:54 17:09 17:24 17:39 17:55 18:10 18:25 18:40 18:55 19:11 19:27 19:44 20:04 20:29 20:55 21:23 21:51
Saint-Maurice 06:21 06:58 07:18 07:39 07:55 08:10 08:25 08:40 08:55 09:10 09:25 09:40 09:55 10:09 10:24 10:39 10:54 11:10 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55 16:09 16:25 16:41 16:56 17:11 17:26 17:41 17:57 18:12 18:27 18:42 18:57 19:13 19:29 19:46 20:06 20:31 20:57 21:25 21:53
Missy 06:22 06:59 07:19 07:40 07:56 08:11 08:26 08:41 08:56 09:11 09:26 09:41 09:56 10:11 10:26 10:41 10:56 11:11 11:26 11:41 11:56 12:11 12:26 12:41 12:56 13:11 13:26 13:41 13:56 14:11 14:26 14:41 14:56 15:11 15:26 15:41 15:56 16:11 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27 17:42 17:58 18:13 18:28 18:43 18:58 19:14 19:30 19:47 20:07 20:32 20:58 21:26 21:54
Coligny 06:23 07:00 07:20 07:41 07:57 08:12 08:27 08:42 08:57 09:12 09:27 09:42 09:57 10:12 10:27 10:42 10:57 11:12 11:27 11:42 11:57 12:12 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27 13:42 13:57 14:12 14:27 14:42 14:57 15:12 15:27 15:42 15:57 16:12 16:28 16:43 16:58 17:13 17:28 17:43 17:59 18:14 18:29 18:44 18:59 19:15 19:31 19:48 20:08 20:33 20:59 21:27 21:55
Claude Masse 06:24 07:01 07:21 07:42 07:58 08:13 08:28 08:43 08:58 09:13 09:28 09:43 09:58 10:13 10:28 10:43 10:58 11:13 11:28 11:43 11:58 12:13 12:28 12:43 12:58 13:13 13:28 13:43 13:58 14:13 14:28 14:43 14:58 15:13 15:28 15:43 15:58 16:13 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29 17:44 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:16 19:32 19:49 20:09 20:34 21:00 21:28 21:56
Place de Verdun 06:27 07:05 07:25 07:46 08:02 08:17 08:32 08:47 09:02 09:17 09:32 09:47 10:02 10:17 10:32 10:47 11:02 11:17 11:32 11:47 12:02 12:17 12:32 12:47 13:02 13:17 13:32 13:47 14:02 14:17 14:32 14:47 15:02 15:17 15:32 15:47 16:02 16:17 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48 18:04 18:19 18:34 18:49 19:04 19:20 19:36 19:53 20:12 20:37 21:03 21:31 21:59
Dupaty 06:28 07:06 07:26 07:47 08:03 08:18 08:33 08:48 09:03 09:18 09:33 09:48 10:03 10:18 10:33 10:48 11:03 11:18 11:33 11:48 12:03 12:18 12:33 12:48 13:03 13:18 13:33 13:48 14:03 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18 16:34 16:49 17:04 17:19 17:34 17:49 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05 19:21 19:37 19:54 20:13 20:38 21:04 21:32 22:00
Dames Blanches (Louis Durand) 06:29 07:07 07:27 07:48 08:04 08:19 08:34 08:49 09:04 09:19 09:34 09:49 10:04 10:19 10:34 10:49 11:04 11:19 11:34 11:49 12:04 12:19 12:34 12:49 13:04 13:19 13:34 13:49 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04 15:19 15:34 15:49 16:04 16:19 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50 18:06 18:21 18:36 18:51 19:06 19:22 19:38 19:55 20:14 20:39 21:05 21:33 22:01
Hopital 06:30 07:07 07:28 07:48 08:05 08:19 08:35 08:49 09:05 09:20 09:35 09:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 16:36 16:51 17:06 17:21 17:36 17:51 18:07 18:22 18:37 18:51 19:07 19:22 19:39 19:55 20:15 20:39 21:06 21:33 22:02
Gare SNCF (Bd. Joffre) 06:32 07:10 07:30 07:51 08:07 08:22 08:37 08:52 09:08 09:23 09:38 09:53 10:08 10:23 10:38 10:53 11:08 11:23 11:38 11:53 12:08 12:23 12:38 12:53 13:08 13:23 13:38 13:53 14:08 14:23 14:38 14:53 15:08 15:23 15:38 15:53 16:08 16:23 16:39 16:54 17:09 17:24 17:39 17:54 18:10 18:25 18:39 18:54 19:09 19:25 19:41 19:58 20:17 20:42 21:08 21:36 22:04
Pont de Tasdon 06:32 07:10 07:30 07:51 08:07 08:22 08:37 08:52 09:09 09:24 09:39 09:54 10:09 10:24 10:39 10:54 11:09 11:24 11:39 11:54 12:09 12:24 12:39 12:54 13:09 13:24 13:39 13:54 14:09 14:24 14:39 14:54 15:09 15:24 15:39 15:54 16:09 16:24 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55 18:11 18:26 18:40 18:55 19:10 19:26 19:42 19:59 20:17 20:42 21:08 21:36 22:04
Place des Britanniques 06:33 07:11 07:31 07:52 08:08 08:23 08:38 08:53 09:09 09:24 09:39 09:54 10:09 10:24 10:39 10:54 11:09 11:24 11:39 11:54 12:09 12:24 12:39 12:54 13:09 13:24 13:39 13:54 14:09 14:24 14:39 14:54 15:09 15:24 15:39 15:54 16:09 16:24 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55 18:11 18:26 18:40 18:55 19:10 19:26 19:42 19:59 20:18 20:43 21:09 21:37 22:05
Octroi 06:34 07:12 07:32 07:53 08:09 08:24 08:39 08:54 09:10 09:25 09:40 09:55 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55 16:10 16:25 16:41 16:56 17:11 17:26 17:41 17:56 18:12 18:27 18:41 18:56 19:11 19:27 19:43 20:00 20:19 20:44 21:10 21:38 22:06
Les Frénes 06:34 07:12 07:32 07:53 08:09 08:24 08:39 08:54 09:11 09:26 09:41 09:56 10:11 10:26 10:41 10:56 11:11 11:26 11:41 11:56 12:11 12:26 12:41 12:56 13:11 13:26 13:41 13:56 14:11 14:26 14:41 14:56 15:11 15:26 15:41 15:56 16:11 16:26 16:42 16:57 17:12 17:27 17:42 17:57 18:13 18:28 18:42 18:57 19:12 19:28 19:44 20:01 20:19 20:44 21:10 21:38 22:06
Normandin 06:35 07:13 07:33 07:54 08:10 08:25 08:40 08:55 09:11 09:26 09:41 09:56 10:11 10:26 10:41 10:56 11:11 11:26 11:41 11:56 12:11 12:26 12:41 12:56 13:11 13:26 13:41 13:56 14:11 14:26 14:41 14:56 15:11 15:26 15:41 15:56 16:11 16:26 16:42 16:57 17:12 17:27 17:42 17:57 18:13 18:28 18:42 18:57 19:12 19:28 19:44 20:01 20:20 20:45 21:11 21:39 22:07
Salengro 06:36 07:14 07:34 07:55 08:11 08:26 08:41 08:56 09:13 09:28 09:43 09:58 10:13 10:28 10:43 10:58 11:13 11:28 11:43 11:58 12:13 12:28 12:43 12:58 13:13 13:28 13:43 13:58 14:13 14:28 14:43 14:58 15:13 15:28 15:43 15:58 16:13 16:28 16:44 16:59 17:14 17:29 17:44 17:59 18:15 18:30 18:44 18:59 19:14 19:30 19:46 20:03 20:21 20:46 21:12 21:40 22:08
Les lles 06:36 07:14 07:34 07:55 08:11 08:26 08:41 08:56 09:13 09:28 09:43 09:58 10:13 10:28 10:43 10:58 11:13 11:28 11:43 11:58 12:13 12:28 12:43 12:58 13:13 13:28 13:43 13:58 14:13 14:28 14:43 14:58 15:13 15:28 15:43 15:58 16:13 16:28 16:44 16:59 17:14 17:29 17:44 17:59 18:15 18:30 18:44 18:59 19:14 19:30 19:46 20:03 20:21 20:46 21:12 21:40 22:08
Alstom 06:38 07:16 07:36 07:57 08:13 08:28 08:43 08:58 09:15 09:30 09:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:46 17:01 17:16 17:31 17:46 18:01 18:17 18:32 18:46 19:01 19:16 19:32 19:48 20:05 20:23 20:48 21:14 21:42 22:10
Jules Ferr 06:39 07:17 07:37 07:58 08:14 08:29 08:44 08:59 09:16 09:31 09:46 10:01 10:16 10:31 10:46 11:01 11:16 11:31 11:46 12:01 12:16 12:31 12:46 13:.01 13:16 13:31 13:46 14:01 14:16 14:31 14:46 15:01 15:16 15:31 15:46 16:01 16:16 16:31 16:47 17:02 17:17 17:32 17:47 18:02 18:18 18:33 18:47 19:02 19:17 19:33 19:49 20:06 20:24 20:49 21:15 21:43 22:11
Barbedette 06:39 07:37 08:14 08:44 09:16 09:46 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:48 17:18 17:48 18:19 18:48 19:18 19:50 20:24 21:15 22:11
@ Renan 06:40 07:38 08:15 08:45 09:17 09:47 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:49 17:19 17:49 18:20 18:49 19:19 19:51 20:25 21:16 22:12
Marais Doux 06:42 07:40 08:17 08:47 09:19 09:49 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:51 17:21 17:51 18:22 18:51 19:21 19:53 20:27 21:18 22:14
Gare d'Aytré 06:44 07:42 08:19 08:49 09:21 09:51 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:23 16:54 17:24 17:54 18:25 18:54 19:23 19:55 20:29 21:20 22:16
Jaures 07:18 07:59 08:30 09:00 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:03 17:33 18:03 18:34 19:03 19:34 20:07 20:50 21:44
@ Modigliani 07:19 08:00 08:31 09:01 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:34 17:05 17:35 18:05 18:36 19:04 19:35 20:08 20:51 21:45
Malidor 07:20 08:01 08:32 09:02 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:35 17:06 17:36 18:06 18:37 19:05 19:36 20:09 20:52 21:46
Belle Aire 07'22 08:03 08:34 09:04 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:37 17:08 17:38 18:08 18:39 19:07 19:38 20:11 20:54 21:48
La PaIIlce
arréts prIHCIanX
Gare d'A 06:06 | \ | 06:51 | 107:28 | |07:59 | 08:27 | | 08:57 | 109:28 | | 09:58 | 110:28 | 110:59 | 111:29 [11:59 | |12:28 | |12:59 | [13:29 | |13:58 | [14:28 | |14:58 | |15:28 | |15:57 | 116:28 | 116:59 | [17:29 | |17:59 | 118:30 | 119:06 | 119:50 | |20:42 | |21:36
Marais Doux | 06:07 06:52 07:29 08:00 08:28 08:58 09:29 09:59 10:29 11:00 11:30 12:00 12:29 13:00 13:30 13:59 14:29 14:59 15:29 15:58 16:29 17:00 17:30 18:00 18:31 19:07 19:51 20:43 21:37
Les Embruns | 06:08 06:53 07:30 08:01 08:29 08:59 09:30 10:00 10:30 11:01 11:31 12:01 12:30 13:01 13:31 14:00 14:30 15:00 15:30 15:59 16:30 17:01 17:31 18:01 18:32 19:08 19:52 20:44 21:38
Place des Grands Prés 06:09 06:54 07:31 08:02 08:30 09:00 09:31 10:01 10:31 11:02 11:32 12:02 12:31 13:02 13:32 14:01 14:31 15:01 15:31 16:00 16:31 17:02 17:32 18:02 18:33 19:09 19:53 20:45 21:39
Belle Aire \ |06:34 | |07:11 |07:44 | |08:13 08:42 09:13 09:43 10:13 10:44 11:14 11:44 12:13 12:44 13:14 13:43 14:13 14:43 15:13 15:42 16:13 16:43 17:14 17:44 18:15 18:47 19:25 20:16 21:10
@ Malidor 06:35 07:12 07:45 08:14 08:43 09:14 09:44 10:14 10:45 11:15 11:45 12:14 12:45 13:15 13:44 1414 14:44 15:14 15:43 16:14 16:44 17:15 17:45 18:16 18:48 19:26 20:17 21:11
Modigliani 06:35 07:12 07:45 08:14 08:43 09:14 09:44 10:14 10:45 11:15 11:45 12:14 12:45 13:15 13:44 14:14 14:44 15:14 15:43 16:14 16:44 17:15 17:45 18:16 18:48 19:26 20:17 21:11
Jaures 06:36 07:13 07:46 08:15 08:44 09:15 09:45 10:15 10:46 11:16 11:46 12:15 12:46 13:16 13:45 14:15 14:45 15:15 15:44 16:15 16:45 17:16 17:46 18:17 18:49 19:27 20:18 21:12
Jules Ferry 06:10 06:38  06:55 07:15 07:32 07:48 08:03 08:17 08:31 08:46 09:01 09:17 09:32 09:47 10:02 10:17 10:32 10:48 11:03 11:18 11:33  11:48  12:03 12:17 12:32 12:48 13:03 13:18 13:33 13:47 14:02 14:17 | 14:32 14:47 15:02 15:17 15:32 15:46 16:01 16:17 16:32 16:47 17:03 17:18 | 17:33 | 17:48  18:03 18:19 18:34 18:51 19:10 19:29 19:54 20:20 20:46 21:14 21:40
Alstom 06:11 06:39 06:56 07:16 07:33 07:49 08:04 08:18 08:32 08:47 09:02 09:18 09:33 09:48 10:03 10:18 10:33 10:49 11:04 11:19 11:34 11:49 12:04 12:18 12:33 12:49 13:04 13:19 13:34 13:48 14:03 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33 15:47 16:02 16:18 16:33 16:48 17:04 17:19 17:34 17:49 18:04 18:20 18:35 18:52 19:11 19:30 19:55 20:21 20:47 21:15 21:41
Les lles 06:12 06:39  06:57 07:16 07:34 07:50 08:05 08:19 08:33 08:48 09:03 09:19 09:34 09:49 10:04 10:19 10:34 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50 12:05 12:19 12:34 12:50 13:05 13:20 13:35 13:49 14:04 14:19  14:34 14:49 15:04 15:19 15:34 15:48 16:03 16:19 16:34 16:49 17:05 17:20 17:35 17:50 18:05 18:21 18:36 18:53 19:12 19:31 19:56 20:22 20:48 21:15 21:42
Salengro 06:14 06:41 06:59 07:18 07:36 07:52 08:07 08:21 08:35 08:50 09:05 09:21 09:36 09:51 10:06 10:21 10:36 10:52 11:07 11:22 11:37 11:52 12:.07 12:21 12:36 12:52 13:07 13:22 13:37 13:51 14:06 14:21 14:36 14:51 15:06 15:21 15:36 15:50 16:05 16:21 16:36 16:51 17:07 17:22 17:37 17:52 18:07 18:23 18:38 18:55 19:14 19:33 19:58 20:24 20:50 21:17 21:44
Normandin 06:14 06:41 07:00 07:19 07:37 07:53 08:08  08:22 08:36 08:51 09:06 09:22 09:37 09:52 10:07 10:22 10:37 10:53 11:08 11:23 11:38 11:53 12:08 12:22 12:37 12:53 13:08 13:23 13:38 13:52 14:07 14:22 | 14:37 14:52 15:.07 15:22 15:37 15:51 16:06 16:22 16:37 16:52 17:08 17:23 17:38  17:53 18:08 18:24 18:39 18:56 19:15 19:34 19:59 20:25 20:51 21:18 21:45
Les Frénes 06:15 06:42 07:00 07:19 07:37 07:53 08:08 08:22 08:36 08:51 09:06 09:22 09:37 09:52 10:07 10:22 10:37 10:53 11:08 11:23 11:38 11:53 12:08 12:22 12:37 12:53 13:08 13:23 13:38 13:52 14:07 14:22 14:37 14:52 15:07 15:22 15:37 15:51 16:06 16:22 16:37 16:52 17:08 17:23 17:38 17:53 18:08 18:24 18:39 18:56 19:15 19:34 19:59 20:25 20:51 21:18 21:45
Octroi 06:15 06:42  07:01 07:20 07:38 07:54 08:09  08:23 08:37 | 08:52 09:07 09:23 09:38 09:53 10:08 10:23 10:38 10:54 11:09 11:24 11:39 11:54 12:09 12:23 12:38 12:54 13:09 13:24 13:39 13:53 14:08  14:23 | 14:38  14:53  15:08 15:23 15:38 15:52 16:07 16:23 16:38 16:53 17:09 17:24 | 17:39 | 17:54  18:09 18:25 18:40 18:57 19:16 19:35 20:00 20:26 20:52 21:19 21:46
Place des Britanniques 06:16 06:43 07:02 07:21 07:39 07:55 08:10 08:24 08:38 08:53 09:08 09:24 09:39 09:54 10:09 10:24 10:39 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55 12:10 12:24 12:39 12:55 13:10 13:25 13:40 13:54 14:09 14:24 14:39 14:54 15:.09 15:24 15:39 15:53 16:08 16:24 16:39 16:54 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10 18:26 18:41 18:58 19:17 19:36 20:01 20:27 20:53 21:20 21:47
Pont de Tasdon 06:17 06:44 07:02 07:21 07:39 07:55 08:10 08:24 08:38 08:53 09:08 09:24 09:39 09:54 10:09 10:24 10:39 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55 12:10 12:24 12:39 12:55 13:10 13:25 13:40 13:54 14:09 14:24 | 14:39 14:54 15:.09 15:24 15:39 15:53 16:08 16:24 16:39 16:54 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10 18:26 18:41 18:58 19:17 19:36 20:01 20:27 20:53 21:20 21:47
Gare SNCF (Bd. Joffre) 06:18 06:45 07:04 07:23 07:41 07:57 08:12 08:26 08:40 08:55 09:10 09:26 09:41 09:56 10:11 10:26 10:41 10:57 11:12 11:27 11:42 11:57 12:12 12:26 12:41 12:57 13:12 13:27 13:42 13:56 14:11 14:26 14:41 14:56 15:11 15:26 15:41 15:55 16:10 16:26 16:41 16:56 17:12 17:27 17:42 17:57 18:12 18:28 18:43 19:00 19:19 19:38 20:03 20:29 20:55 21:22 21:49
Hopital 06:20 06:47  07:06 07:25 07:44 08:00 08:15 08:29 08:43 08:58 09:13 09:29 09:44 09:59 10:14 10:29 10:44 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:29 12:44 13:.00 13:15 13:30 13:45 13:59 14:14 14:29  14:44 14:59 15:14 15:29 15:44 1558 16:13 16:29 16:44 16:59 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:31 18:46 19:03 19:22 19:41 20:06 20:32 20:58 21:25 21:52
Dames Blanches (Maubec) 06:21 06:48 07:07 07:26 07:45 08:01 08:16 08:30 08:45 09:00 09:15 09:31 09:46 10:01 10:16 10:31 10:46 11:02 11:17 11:32 11:47 12:02 12:17 12:31 12:46 13:02 13:17 13:32 13:47 14:01 14:16 14:31 14:46 15:01 15:16 15:31 1546 16:00 16:15 16:31 16:46 17:01 17:17 17:32 17:47 18:02 18:17 18:33 18:48 19:.04 19:23 19:42 20:07 20:33 20:59 21:26 21:53
Grosse Horloge 06:22 06:49 07:08 07:27 07:46 08:02 08:17 08:31 08:46 09:01 09:16 09:32 09:47 10:02 10:17 10:32 10:47 11:03 11:18 11:33 11:48 12:03 12:18 12:32 12:47 13:03 13:18 13:33 13:48 14:02 14:17 14:32 | 14:47 15:.02 1517 15:32 15:47 16:01 16:16 16:32 16:47 17:02 17:18 17:33  17:48  18:03 18:18 18:34 18:49 19:05 19:24 19:43 20:08 20:34 21:00 21:27 21:54
Banque de France 06:24 06:51 07:10 07:29 07:48 08:04 08:19 08:33 08:48 09:03 09:18 09:34 09:49 10:04 10:19 10:34 10:49 11:05 11:20 11:35 11:50 12:05 12:20 12:34 12:49 13:05 13:20 13:35 13:50 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04 15:19 15:34 15:49 16:03 16:18 16:34 16:49 17:04 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20 18:36 18:51 19:07 19:26 19:45 20:10 20:36 21:02 21:29 21:56
Place de Verdun 06:28 06:55  07:14  07:33 07:52 08:08 08:23 | 08:38 08:53  09:08 09:23 09:38 09:53 10:08 10:23 10:38 10:53 11:08 11:23 11:38 11:53 12:08 12:23 12:38 12:53 13:08 13:23 13:38 13:53 14:08 14:23 14:38 | 14:53 15:08 | 15:23 15:38 15:53 16:08 16:23 16:39 16:54 17:09 17:25 17:40 17:55/18:10 18:25 18:40 18:55 19:11 19:30 19:49 20:14 20:40 21:06 21:33 22:00
Claude Masse 06:29 06:56 07:15 07:34 07:53 08:09 08:24 08:39 08:54 09:09 09:24 09:39 09:54 10:09 10:24 10:39 10:54 11:09 11:24 11:39 11:54 12:09 12:24 12:39 12:54 13:09 13:24 13:39 13:54 14:09 14:24 14:39 14:54 15:.09 15:24 15:39 1554 16:09 16:24 16:40 16:55 17:10 17:26 17:41 17:56 18:11 18:26 18:41 18:56 19:12 19:31 19:50 20:15 20:41 21:07 21:34 22:01
Coligny 06:30 06:57  07:16 07:35 07:54 08:10 08:25 08:40 08:55 09:10 09:25 09:40 09:55 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40  14:55 15:10 15:25 15:40 15:55 16:10 16:25 16:41 16:56 17:11 17:27 17:42 17:57 | 18:12 18:27 18:42 18:57 19:13 19:32 19:51 20:16 20:42 21:08 21:35 22:02
Missy 06:31 06:58 07:17 07:36 07:55 08:11 08:26 08:41 08:56 09:11 09:26 09:41 09:56 10:11 10:26 10:41 10:56 11:11 11:26 11:41 11:56 12:11 12:26 12:41 12:56 13:11 13:26 13:41 13:56 14:11 14:26 14:41 14:56 15:11 15:26 15:41 15:56 16:11 16:26 16:42 16:57 17:12 17:28 17:43 17:58 18:13 18:28 18:43 18:58 19:14 19:33 19:52 20:17 20:43 21:09 21:36 22:03
Saint-Maurice 06:33 07:00 07:19 07:38 07:57 08:13 08:28 | 08:43 08:58 09:13 09:28 09:43 09:58 10:13 10:28 10:43 10:58 11:13 11:28 11:43 11:58 | 12:13  12:28 12:43 12:58 13:13 13:28 13:43 13:58 14:13 14:28 14:43 | 14:58  15:13 | 15:28 15:43 15:58 16:13 16:28 16:44 16:59 17:14 17:30 17:45 18:00  18:15 18:30 18:46 19:01 19:16 19:35 19:54 20:19 20:45 21:11 21:38 22:05
Quatre Fages 06:34 07:01 07:20 07:39 07:58 08:14 08:29 08:44 08:59 09:14 09:29 09:44 09:59 10:14 10:29 10:44 10:59 11:14 11:29 11:44 11:59 12:14 12:29 12:44 12:59 13:14 13:29 13:44 13:59 14:14 14:29 14:44 14:59 1514 1529 15:44 1559 16:14 16:29 16:45 17:00 17:15 17:31 17:46 18:01 18:16 18:31 18:47 19:02 19:17 19:36 19:55 20:20 20:46 21:12 21:39 22:06
Rossignolette 06:35 07:02  07:21 07:40 | 07:59 08:15 08:30 08:45 09:00 09:15 09:30 09:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 | 12:15 12:30 | 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:46 17:01 17:16 17:32 17:47 18:02 18:17 18:32 | 18:48 19:03 19:18 19:37 19:56 20:21 20:47 21:13 21:40 22:07
Vaugouin 06:35 | 07:21 | 0759 | 08:30 | 0900 | 0930 | 1000 | 10:30 | 11:00 | 11:30 | 1200 | 12:30 | 13:00 | 1330 | 14:00 | 14:30 | 15:00 | 15:30 | 16:00 | 16:30 | 1701 | 17:32 | 18:02 | 1832 | 19:03 | 1937 | 20:21 | 21:13 | 22:07
Jacques Henry 06:37 07:23 08:01 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:03 17:34 18:04 18:34 19:05 19:39 20:23 21:15 22:09
Laleu Sports 06:06 | 06:38 07:24 08:02 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:04 17:35 18:05 18:35 19:06 19:40 20:24 21:16 22:10
Montréal 06:06 | 06:38 07:24 08:02 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:04 17:35 18:05 18:35 19:06 19:40 20:24 21:16 22:10
Chirons Longs 06:07 | 06:39 07:25 08:03 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:05 17:36 18:06 18:36 19:07 19:41 20:25 21:17 22:11
Duquesne 06:07 | 06:39 07:25 08:03 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:05 16:35 17:06 17:37 18:07 18:37 19:07 19:41 20:25 21:17 22:11
Montcalm 06:08 | 06:40 07:26 08:04 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:06 16:36 17:.07 17:38 18:08 18:38 19:08 19:42 20:26 21:18 22:12
Port La Pallice 06:10 | 06:42 07:28 08:06 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:.07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:08 16:38 17:09 17:40 18:10 18:40 19:10 19:44 20:28 21:20 22:14
Magasins Généraux 06:11 | 06:43 07:30 08:08 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:10 16:40 17:11 17:42 18:12 18:42 19:12 19:46 20:30 21:22 22:15
Cité \ 107:02 | 107:40 | 108:15 | | 08:45 109:15| 109:45 | 110:15| 110:45 | 111:15 [11:45 | [12:15 | [12:45 | [13:15 | [13:45 | [14:15 | [14:45 | 115:15 | [15:45 | [16:15 | [16:46 | [17:16 | [17:47 | 118:17 | [18:48 | 119:18 | 119:56 | |20:47 | PAR T
Oncor i ] ; g
Place des Halles
Eglise de Laleu
@ Les Rivauds
Laleu Les Douanes
Aéroport

transporteur, votre déplacement
n'émettra que 150g/passager.

En nous choisissant comme
km de COp

¢o
]

Info N

©

O POINTS D'’ARRETS Leacnoe

La Siréne

Frigo

Eugéne Dor

Air Liquide

Laleu Sports

Jacques Henry ()

Vaugouin

LA ROCHELLE

ST-MAURICE
LA GENETTE

iLLico A E)

Dames Blanches (Louis Durand)

iLLico@ @ 6

CENTRE-VILLE

TASDON

AYTRE

@ Barbedette

Renan Q

(*) Port La Pallice

6 Montcalm

6 Duquesne

Montréal

Chirons Longs

o2
Place des Halles

La Pallice &
Mag asins ACCESSIBILITE
Généraux AUX ARRETS

Laleu
Aéroport

. Laleu q

Les Douanes

Les Rivauds

Eglise de Laleu

Rossignolette
Quatre Fages
Saint-Maurice
Missy

Coligny 1LLICO@)

Terminus

.> Sens de desserte

en fauteuil roulant
pour les personnes
a mobilité réduite

. accessible

accessible selon
le coté de I'arrét
O non accessible

AUTRES MODES

@ Parc-Relais

[@ Arrét “Yélo la nuit”
sur réservation
au 05 46 55 59 91

ou via I'appli Yélo

Colibri

Claude Masse ILLICO @)

Place de Verdun| ILLIco @ €)

OQ10i11213 1415
Banque de France| ILLIcO B )| Q@
6 Grosse Horloge @J

6 Dames Blanches (Maubec)
iLLico® @) 46 19

Hopital ILLIcO @) @) 46 17 18 19 20

Gare SNCF 17 18 20

Pont de Tasdon

Dupaty Q

Place des Britanniques

Octroi

Les Frénes

Normandin ILLICO@ 19 20
Salengro 49 20

Leslles @0

Aistom 20

Jules Ferry

Jaurés 19
® Modigliani 49

Z.A. Aytré
Belle Aire

Les Embruns

. -C
q Marais Doux .

Aytré\-ll’lage
Gare d’Aytré




